
Městský úřad Podbořany 

Starosta Města Podbořany 

Mgr. Radek Reindl 

Mírová 615 

441 01 Podbořany

Tňd
Městský úřad Podbořany
Č.j.:TAJ/16633/2018/
Doručeno: 04,09,2018 14:28:07 
Počet listů dokumentu: 2 
Počet listin, příloh: O listů,'svazků, 0 
Počet a druh nelistinných př.

c.)

Počet listů
podbup 18.i 005'ju

v Podbořanech dne 31.8.2018

Žádost o poskytnutí informaci
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

a die zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Pane starosto,

žádám město Podbořany, jako jeho zastupitel, o poskytnutí;

1. elektronické kopie (uložené např. na CD) kompletního zvukového záznamu z jednání 
ZM ze dne 1.8.2018. Žádám o poskytnutí, pokud možno, rozděleného zvukového 
záznamu podle jednotlivých projednávaných bodů (tj. v takové podobě, v jaké byl 
vždy záznam zveřejňován na webových stránkách města Podbořany)

2. kopie kompletního zápisu z jednání ZM ze dne 1.8.2018
3. kopie kompletního výstupu z hlasovacího zařízení z jednání ZM ze dne 1.8.2018

Upozorňuji na skutečnost, že při spojení režimu zákona o obcích a zákona o svobodném 

přístupu k informacím je nutné aplikovat z obou zákonů ta pravidla, která jsou z hlediska 
práva zastupitele na informace příznivější. Pro vyřízení žádosti tedy platí patnáctidenní lhůta 

podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím a nikoliv třicetidenní

lhůta podle § 82 písm. c) zákona o obcích.
Jako zastupitel mám nárok na bezplatné poskytnutí informací, které souvisejí s výkonem mé 

funkce.Mám také právo na veškeré informace vypovídající o samostatné působnosti obce, včetně 

těch, které jsou chráněny zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a informací 
vypovídající o obchodním tajemství, které jsou chráněny zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (viz Stanovisko odboru veřejné správy, dozoru a kontroly Ministerstva vnitra č.

1/2016).

1/2



žádám, aby mi byly poskytnuty požadované informace bez zbytečného odkladu.

Děkuji.

S pozdravem

2/2




